近隣関係者への周知及び説明実績報告書

年 月 日

取手市長 殿

事 業 者 住 所

氏 名

電 話

下記の事業について，近隣関係者に対して周知及び説明会を行いましたので，その内容

を下記のとおり報告します。

記

(法人にあっては，主たる事業所

の所在地，名称及び氏名)

1 事業の名称

2 事業区域の所在地

3 近隣関係者住所

4 近隣関係者氏名

5 事業区域との隣接

等の状況

6 周知の方法等 ①周知方法

②周知の際の意見，要望等

5 説明要請の有無 有 ・ 無

6 説明の状況等 ①説明日時

②説明場所

③近隣関係者からの意見，要望等

④意見，要望等への回答